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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Korózs  Lajos  (MSZP)
országgyűlési  képviselő  "Miért  változott  a  Kormány  álláspontja  azzal  kapcsolatban,  hogy  "a
rendezetlen  jogviszonyú  személyeket  az  egészségügyi  ellátás  során  semmilyen  hátrány  nem
érheti"?" című,  K/8598.  számú  Korózs  Lajos  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Hogyan  fog
működni  a  gyakorlatban az  új  tb-jogviszony ellenőrzése?" című,  K/8599.  számú  Korózs  Lajos
(MSZP) országgyűlési  képviselő  "Mennyien  fizetnek  ma egészségügyi  szolgáltatási  járulékot  a
hatályos  Tbj,  39.  (2)  bekezdése  alapján?" című,  K/8600.  számú  Korózs  Lajos  (MSZP)
országgyűlési képviselő "Jelenleg hogyan működik a gyakorlatban a tb-jogviszony ellenőrzése és a
járuléktartozás behajtása?" című, K/8601. számú Korózs Lajos (MSZP) országgyűlési képviselő
"Miért éppen azok esetében szigorítják az egészségügyi szolgáltatás igénybevételét, akiknek nincs
járulékalapot képező jövedelmük?" című, K/8602. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott
válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Varga Mihály
miniszterhez  benyújtott,  Korózs  Lajos  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Miért  változott  a
Kormány  álláspontja  azzal  kapcsolatban,  hogy  "a  rendezetlen  jogviszonyú  személyeket  az
egészségügyi ellátás során semmilyen hátrány nem érheti"?" című, K/8598. számú Korózs Lajos
(MSZP) országgyűlési  képviselő  "Hogyan  fog  működni  a  gyakorlatban  az  új  tb-jogviszony
ellenőrzése?" című,  K/8599.  számú  Korózs Lajos  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Mennyien
fizetnek ma egészségügyi szolgáltatási járulékot a hatályos Tbj, 39. (2) bekezdése alapján?" című,
K/8600.  számú  Korózs  Lajos  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Jelenleg  hogyan  működik  a
gyakorlatban a tb-jogviszony ellenőrzése és a járuléktartozás behajtása?" című, K/8601. számú
Korózs  Lajos  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Miért  éppen  azok  esetében  szigorítják  az
egészségügyi szolgáltatás igénybevételét, akiknek nincs járulékalapot képező jövedelmük?" című,
K/8602. számú írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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